

## OFERTA CONFORM ANUNT SICAP ADV1433986

I.D.: 99602978

---

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	39241200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.555,30 RON - 2.555,30 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare lei fara TVA lei fara TVA 1 Cutter mare cu sina metalica si sistem autoblocare EVOoffice EV3E05 Buc 4.00 1.50 6.00 2 Calculator Canon WS1610T 16dig Buc 5.00 63.00 315.00 3 Baterie Varta alcalina High Energy Long Life Power 9V cod 4922 Buc 2.00 6.00 12.00 4 Baterie Varta alcalina LongLife Power AAA R3 6/blister SET set 8.00 10.50 84.00 5 Baterie Varta alcalina LongLife Power AA R6 6/blister SET set 8.00 10.50 84.00 6 Baterie Varta AG1 Buc 100.00 1.69 169.00 7 Lanterna Buc 1.00 15.00 15.00 8 Foarfeca din otel 21cm Stanger 340101 Buc 1.00 4.50 4.50 9 Foarfeca din otel 15,5cm Stanger 340102 Buc 5.00 2.95 14.75 10 DVD-R HP 16x 10b set 3.00 16.50 49.50 11 Capsator Office Products metalic 40coli 18062511/18062511 Buc 4.00 12.50 50.00 12 Decapsator Office Product 18067411 Buc 7.00 1.65 11.55 13 Lupa D75mm lentila sticla 3x Alco 1274 Buc 2.00 15.50 31.00 14 Suport carti cu inscriptia BOOKS Buc 50.00 19.00 950.00 15 Sevalet mini+panza 10x12cm AA103 Buc 10.00 5.50 55.00 16 Cutii depozitare 40x30x25 material textil cu manere Buc 10.00 39.00 390.00 17 Cutii depozitare 31x31x31cm material textil cu manere Buc 10.00 16.00 160.00 18 Cutii depozitare 31x31x15cm material textil cu manere Buc 10.00 15.00 150.00 19 Buretiera plastic rotunda/floare 018/EVO EV3D02 Buc 4.00 1.00 4.00 2,555.30

---